in quartum iambus et raro ([128](#); [140](#); [146](#); [196](#); [254](#); [259](#); [384](#); [433](#); [446](#); [467](#); [501](#); [520](#); [525](#); [552](#); [605](#); [623](#); [632](#); [637](#); [638](#); [719](#); [723](#); [728](#)) tribrachys

in quintum spondeus et rarius anapaestus

in sextum iambus et pyrrhichius.

Cfr., Hoche p. 10.

Tribrachym plerumque efficiunt ultima syllaba prioris et duae primae syllabae sequentis verbi, ut (*sae*)va *mari*(*a*) in v. [44](#) (vd. [48](#); [103](#); [105](#); [109](#); [116](#); [128](#); [140](#) etc.); quibus accedunt [446](#) *regenda magis* ([467](#)) [638](#); excipiuntur praeter [501](#) (*sae*)pe per ho(norum) (cfr. Herc. 56 Troad. 682; 981; 987; 1158; Schmidt p. 46) [56](#) *quod uti*(*nam*); [599](#) *memori*(*a*) (cfr. Oed. 768; 818 Med. 556); [609](#) *nec odi*(*a*).

Anapaestum in pede primo et quinto plerumque mera verba anapaestica reddunt, ut [34](#) *fragili* ([36](#); [49](#); [51](#); [109](#); [120](#) etc.), praeterea in pede quinto saepe verborum polysyllaborum clausulae anapaesticae, ut [38](#) *imperio* ([35](#); [41](#); [111](#); [113](#); [127](#) etc.); in pede primo tails verbi initium anapaesticum, ut [47](#) *eademque* ([52](#); [54](#); [100](#); [102](#); [106](#) etc.), quod in pede tertio reperimus in versibus iam memoratis [708](#); [737](#), aut verbum breve, quod syllaba longa vocis longioris excipitur, ut [37](#) *modo pree(potentem)*, cfr. [101](#); [139](#); [168](#); [176](#); [383](#); [482](#); [576](#); [580](#); [584](#); [598](#); [624](#); [735](#). Hoc in pedem quintum transtulit versus nobis saepius in partes vocandus [393](#) *genus impium* (Herc. Oet. 406; 757; 1847). Multo rariores sunt formae elisione coniunctae, quales sunt *scelerum om(nium)* aut in pede quinto ([44](#); [159](#); [379](#); [463](#); [502](#); [589](#); [601](#); [622](#); [630](#); [635](#); [781](#), quibus subiungas [267](#)) aut in primo ([113](#); [438](#); [460](#); [545](#); [557](#); [586](#); [636](#)). A norma solita recessunt minus exempla primi pedis [440](#) *nihil in* ([562](#); [741](#); [875](#)) aut [125](#) *adice his* ([424](#); [869](#)) et quinti [873](#) (*con)silium ac, magis* [541](#) (*in)socia(bilti*, [452](#) *levis est* (Tro. 43 Oed. 970 Med. 126; 897 Phoen. 354 Thy. 1088 Herc. Oet. 246; 481; Schmidt p. 53), 844 *sed ades(se)*, (cfr. Herc. 48; 236; 661; 699; 978; 1187; Schmidt p. 47); maxime, ut emendatione opus sit, in pede tertio [447](#) *satis es(se)*.

Dactylus in primo pede conformatur initio verbi quattuor syllabarum, ut [40](#) *oce(a)nus* ([53](#); [121](#); [179](#); [186](#); [228](#) etc., aut monosyllabo longo excepto duabus brevibus syllabis verbi, quod harum spatiū aut explet ([123](#) *tunc tremor*; [483](#); [530](#); [570](#)) aut superat ([107](#) *sed scele(ris)*; [147](#); [166](#); [191](#); [195](#); [240](#); [432](#); [454](#); [462](#); [497](#); [512](#); [540](#); [644](#); [690](#); [710](#); [838](#); [865](#)). In pede tertio nec hae nec illa species paucis locis exemptis ([146](#); [467](#); [553](#); [564](#); [840](#); [866](#); [128](#); [602](#); [624](#); [746](#); [856](#); in v. [526](#) in utroque pede dactylus exstat) adamantur, sed distributio dactyli inter duo vocabula ita praefertur, ut pes fiat, qualis est [100](#) (*quam*vis *pati(ar)*); [120](#); [135](#); [143](#); [152](#); [168](#); [176](#); [177](#); [178](#) etc., a qua specie paulum distant [381](#) (*late)bam procul*, [741](#) (*qui)e*tem *sacer*, ubi duae breves uni voci sufficiunt. Singularia tamen propter accentum in versus exordio sunt [146](#) *victima* [638](#) *viscera* [789](#) *reddere* (Herc. 995; 1163 Troad. 204 al.; Schmidt p. 43).

Procelesmaticum inveniri in pede primo [118](#); [120](#) (Troad. 36; 168; 413; 457; 572 al.; Schmidt p. 48) iam dixi.

Bis in eodem versu pedes trium syllabarum occurunt plus [80](#) locis ut [44](#); [49](#); [100](#); [109](#); [113](#); [124](#) etc., ter [146](#); [180](#); [194](#); [381](#); [440](#); [504](#); [526](#); [578](#); [589](#); [605](#); [630](#); [638](#); [754](#). Versus [120](#) procelesmaticum exhibit, dactylum, anapaestum.

Versus iambici fere omnes exeunt in verba bisyllaba, quibus praeter [104](#); [179](#); [612](#) monosyllabis distinctos verba eiusdem aut maioris longitudinis antecedunt; in illis tribus versibus et ubicunque versus vocabulo mensurae cretiae finitur, ut [36](#); [44](#); [103](#); [110](#); [152](#); [159](#) etc., illa monosyllaba aut cretici semper elisione cum verbo antecedente coalescunt praeter [237](#); [457](#); [468](#), ubi monosyllabum praecedens non diminuens (ut Med. 735), et [393](#), ubi bisyllabum praemissum est (ut Herc. Oet. 406; 757; 1847). Verborum plus trium syllabarum exempla ultimo illo loco habes ([442](#)); [446](#); ([496](#)); [541](#); [835](#); [837](#); [870](#) (Schmidt p. 40).

Trimetri terminantur vocali brevi [32](#)ies ut [42](#); [50](#); [101](#); [102](#); [103](#); [142](#) etc.

In canticis anapaestorum et spondeorum distributiones maxime arriserunt hae (cfr. etiam Hoche p. 40):